

Osiągnięte w 2015 r. przez Gminę Białogard poziomy recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania

OSIĄGNIĘTY POZIOM RECYKLINGU, PRZYGOTOWANIA DO PONOWNEGO UŻYCIA PAPIERU, METALI, TWORZYW SZTUCZNYCH I SZKŁA

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z 29 maja 2012 r. Dz. U. z 2012 r., poz. 645) w sprawie poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami niektórych frakcji odpadów komunalnych, w 2015 r. dopuszczalny (minimalny) poziom recyklingu, przygotowania do ponownego użycia papieru, metali, tworzyw sztucznych i szkła wynosił 16%.

W Gminie Białogard poziom recyklingu ww. odpadów w 2015 r. wyniósł 30,12 % , zgodnie z obowiązującym Rozporządzeniem wymagany poziom został osiągnięty.

OSIĄGNIĘTY POZIOM RECYKLINGU, PRZYGOTOWANIA DO PONOWNEGO UŻYCIA I ODZYSKU INNYMI METODAMI INNYCH NIŻ NIEBEZPIECZNE ODPADÓW BUDOWLANYCH I ROZBIÓRKOWYCH

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z 29 maja 2012 r. (Dz. U. z 2012 r., poz. 645) w sprawie poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami niektórych frakcji odpadów komunalnych, w 2015 r. dopuszczalny (minimalny) poziom recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami innych niż niebezpieczne odpadów budowlanych i rozbiórkowych wynosił 40%.

W Gminie Białogard poziom recyklingu ww. odpadów w 2015 r. wyniósł 100 % , zgodnie z obowiązującym Rozporządzeniem wymagany poziom został osiągnięty.

OSIĄGNIĘTY POZIOM OGRANICZENIA MASY ODPADÓW KOMUNALNYCH ULEGAJĄCYCH BIODEGRADACJI I PRZEKAZANYCH DO SKŁADOWANIA

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z 25 maja 2012 r. (Dz. U. z 2012 r., poz. 676) w sprawie poziomów ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania oraz sposobu obliczania poziomu ograniczenia masy tych odpadów, w 2015 r. (maksymalny) poziom ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji, przekazywanych do składowania

w stosunku do masy tych odpadów wytworzonych w 1995 r. wynosił 50%. W Gminie Białogard poziom ograniczenia masy ww. odpadów w 2015 r. wyniósł 14,15%, zgodnie z obowiązującym Rozporządzeniem wymagany poziom został osiągnięty.